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Bergstraßen-Turnier HFL2003

Schüler (M) Herrenflorett GER Weinheim 15.03.2014

                                                                                         

Austragungsmodus

29 Fechter
Vorrunde            
5 Runden (4 Runden mit 6, 1 Runden mit 5) Fechtern 
Setzen nach  Verein
25 Qualifizierte 

1. Zwischenrunde    
5 Runden mit 5 Fechtern 
20 Qualifizierte 

Direktausscheidung  
2 Gewertete Runden für Setztliste 
32er KO ohne Hoffnungslauf                                  

Technisches Direktorium



Document  FE_FIE_0011 - 17.03.14 / 12:51

Bergstraßen-Turnier HFL2003

Schüler (M) Herrenflorett             Weinheim              15.03.2014              

Ergebnisliste Seite: 1/1

Platz Name Nation LV   Verein Geburtstag

    1. VOLGIN Leonid             RUS     Spartak St. Petersburg 2003
    2. RALLE Alexander           GER SW  TSG Friesenheim       2003
    3. KUCHTA Leopold            GER HE  Frankfurter TV        2003
    3. SEMBACH Philipp           GER BN  TSG Weinheim          2003
    5. OSIPOV Dmitrii            RUS     rus                   2003
    6. BURCEA Radu               ROU     ACS Balestra          2003
    7. LECOUR Iven               GER BN  FC Tauberbischofsheim 2003
    8. WALTER Lennard            GER BN  FC Tauberbischofsheim 2003
    9. CURIC Dominik             GER WÜ  PSV Stuttgart         2003
  10. FRIESEN Lukas             GER HE  SKG Oberhöchstadt     2003
  11. JAGUSCH Leo               GER WÜ  PSV Stuttgart         2003
  12. MEUTZNER Daniel           GER BR  FSC Cottbus           2003
  13. BRELL Noah                GER WÜ  SC Korb               2003
  14. BIELCIK Dominik           SVK     KS Samorin            2003
  15. FRÜHOLZ Marlon            GER WÜ  Heidenheimer SB       2003
  16. LAZARENKO Ievgen          UKR     Dynamo Kiew           2003
  17. MORMANN Ben Bijan         GER WE  Quernheimer FC        2003
  18. KULIKOV Nikita            UKR                           2003
  19. RUST Sven                 GER WÜ  Heidenheimer SB       2003
  20. FISCHER Max               GER WÜ  TSV Laupheim          2003

Ausscheider 1. Zwischenrunde

  21. NAPOLSKICH Georg          GER WÜ  MTV Ludwigsburg       2003
  22. NOTHELFER Janik           GER WÜ  Heidenheimer SB       2003
  23. HENNEGRIFF Nils           GER BN  FC Ravenstein         2003
  24. SCHÖSE Philipp            GER HE  SKG Oberhöchstadt     2003
  25. PERSHKO Fedir             UKR     Dynamo Kiew           2003

Ausscheider Vorrunde

  26. ZICHLER Kevin             GER BN  FC Tauberbischofsheim 2003
  27. AVERBECK Justus           GER WE  TB Burgsteinfurt      2003
  28. GRÖTEKE Sebastiano        GER HE  SKG Oberhöchstadt     2003
  29. STIRN Jannick             GER WÜ  MTV Ludwigsburg       2003
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Bergstraßen-Turnier HFL2003

Schüler (M) Herrenflorett             Weinheim              15.03.2014              

Indexliste Absteiger(1. Zwischenrunde) 12:51 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

  21. NAPOLSKICH Georg         GER MTV Ludwigsburg    4  1 0.250  9 19 -10 Absteiger
  22. NOTHELFER Janik          GER Heidenheimer SB    4  1 0.250  6 19 -13 Absteiger
  23. HENNEGRIFF Nils          GER FC Ravenstein      4  0 0.000 11 20  -9 Absteiger
  24. SCHÖSE Philipp           GER SKG Oberhöchstadt  4  0 0.000  5 14  -9 Absteiger
  25. PERSHKO Fedir            UKR Dynamo Kiew        4  0 0.000  4 20 -16 Absteiger



Bergstraßen-Turnier HFL2003
Schüler (M) Herrenflorett             Weinheim              15.03.2014              
Direktauscheidung 12:51

Seite: 1/1

Tableau 32/16 Tableau 16/8 Tableau 8/4
 1 OSIPOV Dmitrii      RUS V 00
 0 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 17 MORMANN Ben Bijan   GER D 00
 16 LAZARENKO Ievgen    UKR V 09

 9 CURIC Dominik       GER V 00
 0 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 0 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 8 SEMBACH Philipp     GER V 00

 5 WALTER Lennard      GER V 00
 0 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 0 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 12 MEUTZNER Daniel     GER V 00

 13 BRELL Noah          GER V 10
 20 FISCHER Max         GER D 05

 0 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 4 RALLE Alexander     GER V 00

 3 LECOUR Iven         GER V 00
 0 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 19 RUST Sven           GER D 05
 14 BIELCIK Dominik     SVK V 10

 11 JAGUSCH Leo         GER V 00
 0 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 0 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 6 VOLGIN Leonid       RUS V 00

 7 KUCHTA Leopold      GER V 00
 0 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 0 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 10 FRIESEN Lukas       GER V 00

 15 FRÜHOLZ Marlon      GER V 10
 18 KULIKOV Nikita      UKR D 09

 0 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 2 BURCEA Radu         ROU V 00

OSIPOV Dmitrii      RUS V 10
LAZARENKO Ievgen    UKR D 02

CURIC Dominik       GER D 06
SEMBACH Philipp     GER V 10

WALTER Lennard      GER V 10
MEUTZNER Daniel     GER D 05

BRELL Noah          GER D 01
RALLE Alexander     GER V 10

LECOUR Iven         GER V 10
BIELCIK Dominik     SVK D 03

JAGUSCH Leo         GER D 01
VOLGIN Leonid       RUS V 10

KUCHTA Leopold      GER V 10
FRIESEN Lukas       GER D 05

FRÜHOLZ Marlon      GER D 02
BURCEA Radu         ROU V 10

OSIPOV Dmitrii      RUS D 06
SEMBACH Philipp     GER V 07

WALTER Lennard      GER D 02
RALLE Alexander     GER V 10

LECOUR Iven         GER D 01
VOLGIN Leonid       RUS V 10

KUCHTA Leopold      GER V 05
BURCEA Radu         ROU D 03

Halbfinale
SEMBACH Philipp     GER D 04
RALLE Alexander     GER V 10

Halbfinale
VOLGIN Leonid       RUS V 10
KUCHTA Leopold      GER D 01

Finale
RALLE Alexander     GER D 03
VOLGIN Leonid       RUS V 10

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. VOLGIN Leonid             RUS Spartak St. Petersburg
  2. RALLE Alexander           GER TSG Friesenheim       
  3. KUCHTA Leopold            GER Frankfurter TV        
  3. SEMBACH Philipp           GER TSG Weinheim          
  5. OSIPOV Dmitrii            RUS rus                   
  6. BURCEA Radu               ROU ACS Balestra          
  7. LECOUR Iven               GER FC Tauberbischofsheim 
  8. WALTER Lennard            GER FC Tauberbischofsheim 
  9. CURIC Dominik             GER PSV Stuttgart         
 10. FRIESEN Lukas             GER SKG Oberhöchstadt     
 11. JAGUSCH Leo               GER PSV Stuttgart         
 12. MEUTZNER Daniel           GER FSC Cottbus           
 13. BRELL Noah                GER SC Korb               
 14. BIELCIK Dominik           SVK KS Samorin            
 15. FRÜHOLZ Marlon            GER Heidenheimer SB       
 16. LAZARENKO Ievgen          UKR Dynamo Kiew           

 17. MORMANN Ben Bijan         GER Quernheimer FC        
 18. KULIKOV Nikita            UKR                       
 19. RUST Sven                 GER Heidenheimer SB       
 20. FISCHER Max               GER TSV Laupheim          
 21. NAPOLSKICH Georg          GER MTV Ludwigsburg       
 22. NOTHELFER Janik           GER Heidenheimer SB       
 23. HENNEGRIFF Nils           GER FC Ravenstein         
 24. SCHÖSE Philipp            GER SKG Oberhöchstadt     
 25. PERSHKO Fedir             UKR Dynamo Kiew           
 26. ZICHLER Kevin             GER FC Tauberbischofsheim 
 27. AVERBECK Justus           GER TB Burgsteinfurt      
 28. GRÖTEKE Sebastiano        GER SKG Oberhöchstadt     
 29. STIRN Jannick             GER MTV Ludwigsburg       


